
 
 

Российская Федерация  

Свердловская область 

 

ДУМА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ОБУХОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» 

 

  РЕШЕНИЕ 

 

от 16.05.2019 года                              №  64                                      с. Обуховское 

 

Об утверждении прогнозного плана приватизации 

имущества МО «Обуховское сельское поселение» 

 на 2019 год 
 

На основании Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Федерального закона от 21.12.2001г. № 178-ФЗ «О 

приватизации государственного и муниципального имущества», 

руководствуясь статьей 6 Устава муниципального образования Обуховское 

сельское поселение, 

 

ДУМА РЕШИЛА: 

 

1. Утвердить Прогнозный план приватизации муниципального 

имущества МО «Обуховское сельское поселение» на 2019 год (прилагается). 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Камышловские 

известия». 

4. Контроль исполнения данного решения возложить на председателя 

постоянной депутатской комиссии по охране окружающей среды и ЖКХ 

(Харланова И.Н.) 

 
 

Председатель Думы 

муниципального образования 

«Обуховское сельское поселение» 

________________ В.Ф. Кузнецов 

 

 Глава  

муниципального образования 

«Обуховское сельское поселение»  

______________ В.И. Верхорубов 



Приложение  

к решению Думы МО   

«Обуховское сельское поселение»  

от 16.05.2019г. № 64 
  

 

 

ПРОГНОЗНЫЙ ПЛАН 

приватизации муниципального имущества 

(в соответствии с № 178-ФЗ) 

на 2019 год 

 
№ 

п/п 

Наименование 

имущества 

Характеристика 

имущества 

Кадастровая 

стоимость 

Способ приватизации Планируемая 

сумма доходов от 

приватизации 

(руб) 

Предполагаемые 

сроки 

приватизации 

1. Земельный 

участок  

площадью 1800 кв. м, 

кадастровый номер: 

66:13:2001001:81 

расположенный по адресу: 

Свердловская область, 

Камышловский район, 

село Шилкинское, улица 

Ленина, № 5. 

 

202068,0 

продажа муниципального 

имущества:  

1. на аукционе; 

2. посредством публичного 

предложения. 

 

 

 

214000,0 

2-3 квартал 2019 

года 

 

 


